Т ольяттинский государственны й университет

П Р И К А З
29.08.2017 4106

О зачислении поступающих на первый курс Тольятти некого

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред.

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 X 1387. от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016

X 921) ”06  утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры'’, Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры is Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г.

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам

магистратуры но заочной форме

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор

Электро!11 юе соглаеова! iие iюдтверждаю

Приложение
к приказу №4106 от 29.08.2017

Архитектурно-строительный институт

08.04.01 Строительство. Современные системы обеспечения микроклимата в зданиях и
сооружениях

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017004593 Тураев Джамшед Нарзуллоевич 46 б.

Институт машиностроения

20.04.01 Гехносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017004311 Бондаренко Олег Петрович 90 б.

20.04.01 Гехносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной
груда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017004729 Смирнов Павел Петрович 72 б.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017003956 Андриянова Юлия Александровна 78 б.
2.2017000404 Богданова Ксения Александровна 88 6.
3.2017003880 Бродская Эльвира Галимзяновна 74 6.
4. 2017005260 Володченко Александр Вячеславович 70 б.
5.2017000663 Гребенюк Кирилл Васильевич 72 6
6.2017005489 Грошева Татьяна Рудольфовна 68 6.
7.2017005447 Декина Александра Игоревна 60 6.
8.2017004594 Дорошева Полина Алексеевна 82 6.
9. 2017004738 Жданова Виктория Александровна 74 б.
10. 2017000185 Захарова Ирина Геннадьевна 60 б.
1 1.2017000364 Кондратьев Андрей Николаевич 78 б
12.2017002680 Красовских Илья Анатольевич 76 6.
13.2017000268 Пустовой Станислав Юрьевич 78 6.
14.2017000601 Рахимова Махбуба Ахмедовна 70 6.
15.2017005541 Сафронова Елена Сергеевна 68 б.
16.2017004899 Сгибнев Артем Александрович 60 6.

17. 2017002459 Трубицына Тамара Сергеевна
1 8. 201 7003741 Челяков Евгений Андреевич

54 б.
68 б.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017004239 Драпова Инга Викторовна 78 6.
2. 2017001189 Клопотов Роман Владимирович 60 б.
3. 2017003517 Кутузова Лидия Сергеевна 70 б.
4.2017004664 Малиночка Денис Владимирович 44 6.
5. 2017000099 Парфенова Светлана Валериевна 54 б
6.2017004651 Прыгунова Надежда Васильевна 60 6.
7. 201 7000562 Стенин Денис Александрович 88 б.
8. 2017005263 Черных Екатерина Анатольевна 58 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс
Заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2017004305 Абрамова Ксения Александровна 68 6.
2.2017004661 Боровкова Анжела Искандаровна 72 6.
3.2017005064 Дунаева Александра Дмитриевна 76 6.
4.2017005273 Жуковец Игорь Николаевич 60 6.
5. 2017004328 Землянский Вячеслав Олегович 70 6.
6. 2017005012 Зотова Анжелика Александровна 78 6.
7.2017002426 Костычева Дарья Михайловна 44 6.
8. 2017000288 Крыков Валерий Дмитриевич 82 6.
9. 2017005431 Кузнецов Алексей Владимирович 76 6.
10.2017000443 Лапардин Евгений Вадимович 72 6.
I I .  2017004023 Савинов Антон Константинович 56 6.

12.2017004509 Сорокина Кристина Алексеевна 44 6.
13. 2017002807 Трошин Евгений Евгеньевич 42 6.
14. 2017005297 Чуваткин Александр Владимирович 78 6.
1 5. 2017005334 Шатров Андрей Анатольевич 80 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Экономика и управление организацией
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017004098 Анташева Александра Евгеньевна 68 6.
2.2017005067 Корноухова Ксения Игоревна 64 6.

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017004350 Денисова Ирина Юрьевна 64 6.
2.2017004830 Макарова Алёна Николаевна 62 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017004114 Голодяева Василина Евгеньевна 68 б.